

## \*For English Scroll Down\*

### ידיעון סמסטר קיץ תשפ"ג

סמסטר קיץ מתקיים בין התאריכים 06/08/23-14/09/23 במשך 6 שבועות (12 שיעורים).  
הרישום לקורסי הקיץ יתקיים בין התאריכים : 25-27/06/23.

להלן פירוט כלל הקורסים המתקיימים בחלוקה לבתי הספר ותוכניות הלימוד השונות.

לתשומת ליבכם, תיאורי הקורסים, מועדי ההוראה המדויקים ומועדי הבחינות, מפורסמים בידיעון הממוחשב באתר האינטרנט של אוניברסיטת רייכמן תחת לשונית "סטודנטים" ← "שירותים ומידע" ← "ידיעון, תקנונים וסילבוסים".

יתכנו שינויים במועדי ההוראה, מטלות הסיום והכיתות המשובצות, על כן, בטרם הרישום לקורסים יש להתעדכן במערכת ידיעון ממוחשב.

### בית ספר למשפטים

**במסגרת סמסטר הקיץ המתקרב אנו מציעים במסגרת ביה"ס למשפטים:**

(1) 8 קורסי בחירה משפטיים

(2) 2 קורסי בחירה משפטיים באנגלית.

(3) 8 סמינריונים

כל הקורסים (פרט לסדנא 10485) יילמדו בקמפוס באופן פרונטלי במתכונת של **קורסים מרוכזים** (מקסימום 3 שבועות לימוד בכל קורס/סמינריון).

הנוכחות בסמינריונים, הינה חובה בכל השיעורים (בהתאם לסעיף 11 ב בתקנון הלימודים).  
סמינריונים בקיץ נושאים אופי מיוחד בשל היותם מרוכזים. בשל כך על הסטודנטים הבוחרים ללמוד סמינר בקיץ לקחת זאת במסגרת שיקוליהם.  
הרפרטים נעשים בימים מרוכזים בתאריכים המצויינים מראש בידיעון הממוחשב. העדרות שאינה מוצדקת תקנונית מהסמינר ובמיוחד מימי הרפרטים המרוכזים תביא לפסילת הסמינר והסטודנט לא יוכל להגיש את העבודה ולקבל בגינה ציון.

**הנוכחות בקורסי בחירה משפטיים באנגלית הינה חובה בכל השיעורים.**

**היעדרות מסמינריונים בגין בחינות מועד ב' לא תאושר כהיעדרות מוצדקת. על סטודנט שידוע שלא יוכל להיות נוכח בכל השיעורים, להירשם לסמינריונים אחרים.**

הרישום לסמסטר קיץ יעשה באתר האינטרנט דרך תחנת המידע באמצעות כפתור "רישום לקורסים".

כמדי שנה, קורסי הקיץ מיועדים בראש ובראשונה לתלמידי שנה ד', תלמידי שנה ג' מהמסלולים הישירים לתואר שני + המסלול המיוחד לבעלי תארים קודמים בציונים גבוהים. עם זאת, ועל **בסיס מקום פנוי**, תתאפשר הרשמה גם לתלמידים נוספים.

תקופת הרישום לקורסים בסמסטר הקיץ תחל ביום א' 25.6.23 ותסתיים ביום ג' 27.6.23 בחצות.

לתשומת ליבכם :

- מספר המקומות בקורסים ובסמינריונים מוגבל.
  - בסמסטר קיץ ניתן להירשם לסמינריון אחד בלבד, סטודנט אשר ירשם לסמינריון נוסף נאלץ למחוק אותו כדיעבד מאחד הסמינריונים בצורה אקראית!!
  - תנאי רישום לסמינריון ולקורס בחירה באנגלית הינו מעבר הקורס אנגלית למשפטים מתקדמים ב' (קוד קורס 4).
  - מכלל קורסי הבחירה, לרבות הקורס באנגלית, ניתן לרדת לאחר השיעור הראשון ולפני השיעור השני.
  - בקורסי הבחירה מותרת היעדרות משיעור אחד בלבד, למעט מקורס מרוכז באנגלית, בו הנוכחות חובה בכל השיעורים.
  - לתשומת לבכם, בתקופת השינויים לא ניתן יהיה להירשם לקורס לאחר שהחל.
  - סמינריונים (בשתי תקופות הלימוד בקיץ) **לא ניתן לבטל** לאחר תחילת הסמסטר.
  - סטודנט אשר יהיה מעוניין לבטל רישום לקורס בבלוק השני יצטרך לפנות לרכזת המסלול טרם תחילת הקורסים.
  - סטודנט במילואים במהלך סמסטר קיץ רשאי להחסיר עד 50% מהקורס ולא יותר.
- סטודנט יוכל להיכלל ברשימות מצטייני דיקן, גם אם לא התקבל ציון עבור סמינריון שלמד בסמסטר קיץ.
- סטודנט שיפסיק את השתתפותו בסמינריון ציונו יהיה – לא השלים, כלומר אפס בממוצע.

#### **הרישום לקיץ מתאפשר לכלל תלמידי בית הספר בהתאם לתנאים הבאים:**

- (1) מסיימי שנה א' יוכלו להירשם לקורסי בחירה משפטיים. סטודנטים מסיימי שנה א' במסלולים הישירים לתואר שני יוכלו בנוסף להירשם לסמינריון על בסיס מקום פנוי ובהתאם לתנאי קדם.
  - (2) **מסיימי שנה ב' ומסיימי שנה א' במסלולים הישירים לתואר שני, אשר יירשמו לסמינר בקיץ, לא יוכלו להירשם לסמינריון נוסף במהלך שנה ג' או ב' (בהתאמה), אלא על בסיס מקום פנוי, בתקופת שינויים בלבד.**
  - (3) מסיימי שנה ג' יוכלו להירשם לסמינריון גם אם היו רשומים לסמינריון אחר במהלך השנה, ובלבד שלא נרשמו במהלך השנה ליותר משני סמינרים.
  - (4) הרישום הוא בכפוף לעמידה בתנאי הקדם ועל בסיס מקום פנוי בקדימות לפי הפירוט מעלה.
- לנוחיותכם, מצורפת טבלה המפרטת את הקורסים שיילמדו בסמסטר קיץ בחלוקה לשני בלוקים. כמו כן, מצורפים קבצים המפרטים את קורסי הבחירה הכלליים וקורסי היחידה ללימודי אנגלית שיילמדו בסמסטר קיץ.

תקופת השינויים לרישום לסמסטר קיץ תחל ביום רביעי ה-02.08.23 ותסתיים ביום שבת 12.08.23 בחצות.

**להלן פרטי הקורסים המשפטיים והסמינריונים שילמדו בין התאריכים 06/08-25/08 (בלוק 1):**

שם קורס	קוד נושא	נ"ז	מרצה	קטגוריה
דיני מתנות וירושות	1296	2	פרופ' קריטנשטיין רונן	סמינריון
זכויות חברתיות וכלכליות – סדנה משותפת לאסירים ולסטודנטים	10485	4	עו"ד לידרור זיו עו"ד שירן חסון	בחירה משפטי – מותנה בהגשת קו"ח וראיון אישי <b>הקורס יילמד במהלך כל סמסטר קיץ 06/08-14/09</b>
יחסי גומלין - כנסת, ממשלה, בית משפט	5027	2	ד"ר גוטמן מתן	סמינריון
Private Enforcement of European Competition Law	4430	1	פרופ' קרסטינג כריסטיאן	בחירה משפטי באנגלית
זכויות יוצרים	1576	2	פרופ' זמר ליאור	סמינריון
זכויות יוצרים	1576	2	פרופ' זמר ליאור	סמינריון
כתיבה משפטית	3630	2	עו"ד פאר דנה	בחירה משפטי
היועץ המשפטי של המשרד הממשלתי הלכה למעשה	4823	2	עו"ד ברנע פרגו שלומית	בחירה משפטי
שיקולים ודילמות בצמתים השונים של ההליך הפלילי	10594	2	עו"ד שיטרית רותי	בחירה משפטי
דיני תעופה	10618	2	עו"ד בראונסטון זית שרון	בחירה משפטי

**להלן פרטי הקורסים המשפטיים והסמינריונים שיילמדו בין התאריכים 14/09-27/08 (בלוק 2):**

שם קורס	קוד נושא	נ"ז	מרצה	קטגוריה
הוכחת אירועי השואה ואירועי ג'נוסייד (רצח עם)	10430	2	עו"ד לויטן רחל	בחירה משפטי
משפט וקולנוע	10574	2	ד"ר פורת אסף	סמינריון
הפרטיות בעידן הדיגיטל	10595	2	עו"ד חי דן	בחירה משפטי
משפט ספורט בינלאומי	10598	2	עו"ד דשא ורד	בחירה משפטי
משפט, מידע ואינטרנט	10599	2	פרופ' פישמן-אפור אורית	סמינריון
המהפכה החברתית במשפט העסקי	3633	2	פרופ' בוקשפן עלי	סמינריון
The global financial	10597	2	ד"ר וולף אוליבייה	בחירה משפטי באנגלית
דיני מתנות וירושות	1296	2	פרופ' קריטנשטיין רונן	סמינריון

**\* סטודנט שלא יוכל להיות נוכח בכל המפגשים של הסמינריון מתבקש שלא להירשם לסמינריון. לתשומת ליבכם, מועד הגשת העבודה הסמינריונית הנו גמיש, וניתן להגישה עד ליום הראשון של תחילת שנת הלימודים העוקבת, דהיינו ספטמבר-אוקטובר 2025.**

**שנה ג' - מסלול 2 - תואר LL.B. במשפטים ותואר M.A. בממשל**  
**שנה ג' - מסלול 3 - תואר LL.B. במשפטים ותואר M.B.A. במנהל עסקים**  
**שנה ג' - מסלול 3 - תואר LL.B. במשפטים ותואר M.A. במשפט וטכנולוגיה**

סטודנטים שנה ג' מהמסלולים הישירים לתואר שני, ילמדו 3 קורסי חובה (דיני ראיות, סדר דין אזרחי ועסקאות מסחריות בינלאומיות) בקיץ תשפ"ג, בסמסטר שאורכו 9 שבועות בין התאריכים 23/07-22/09. קורסי החובה יילמדו פעם בשבוע בימי ה' ובמס' ימי ו' כפי שיפורט במערכת.

**קורסי חובה משפטיים**

שם קורס	קוד נושא	נ"ז	מרצה
דיני ראיות	73	4	כב' השופט (בדימוס) שלי טימן
סדר דין אזרחי	34	5	כב' השופטת איריס אילוטוביץ-סגל
עסקאות מסחריות בינלאומיות	1529	2	ד"ר אורי בן אוליאל

## **תואר שני LL.M. במשפטים**

הרישום לכל הקורסים המוצעים בקיץ הינו על בסיס מקום פנוי. לידעתכם מספר המקומות בקורסים מוגבל. לתשומת ליבכם, פתיחה וקיום של קורסי הבחירה מותנית בסף מינימום נרשמים. מועדי ההוראה של הקורסים מופיעים בידיעון הממוחשב באתר אוניברסיטת רייכמן. להלן פרטי קורסי הליבה שיילמדו בקיץ:

### **ממשקי משפט – קשרי גומלין שבין המשפט הפרטי, הפלילי והציבורי ובין פרוצדורות למהות (קוד 3850)**

#### **- ד"ר אסף פורת**

הקורס יילמד בימי ו' בין השעות 11:15-00:08

לימודי המשפט בתואר הראשון מתבססים בעיקר על קורסים של משפט מהותי, העוסקים בתחום מרכזי אחד, לרוב במנותק מתחומים אחרים. כך למשל, נלמדים באופן נפרד דיני חוזים, דיני נזיקין, דיני תאגידים, דיני עונשין, משפט מנהלי וסדר דין אזרחי. הקורס שלהלן הינו קורס מתקדם, המיועד לתלמידי התואר השני, ומבקש לחבר בין תחומי משפט שונים במספר ממשקים חשובים. כך נבקש לדון בממשק שבין דיני החוזים למשפט המנהלי; בממשק שבין דיני הנזיקין לדיני העונשין; בממשק שבין דיני התאגידים לדיני העונשין ובממשק שבין המשפט המנהלי לבין דיני העונשין ולבין דיני הנזיקין, כמו גם בממשק שבין כל אלה לבין דיני הפרוצדורה. מטלת הקורס: על הסטודנטים יהיה להגיש עבודת גמר קצרה באחד מתחומי הקורס שהם מגלים בו עניין. בחירת נושא העבודה והמחקר יבוצעו בהנחיית המרצה.

### **עסקים וזכויות אדם (קוד 3899) – ד"ר גליה ריבלין**

הקורס יילמד בימי ג' בין השעות 20:45-30:17

הקורס יעסוק בנושא התופס תאוצה של עסקים וזכויות אדם. נסקור מגמות של אחריות תאגידית (ESG) ונציג את המסגרת המשפטית החלה כיום בנושא של עסקים וזכויות אדם. מסגרת זו מצויה בקו התפר שבין משפט בינלאומי לדיני תאגידים. נציין כי נכון להיום מדובר במסגרת משפטית, המושתתת בעיקרה על כללי "משפט רך", שאינם מחייבים (soft law), אולם ההשלכות הכלכליות של אי-ציות לכללים אלה מעידות על חשיבותם הרבה. נציג ניסיונות שנעשו בזירות לאומיות ובינלאומיות למעבר למסגרת משפטית מחייבת בתחום של עסקים וזכויות אדם. נסקור את המאמצים הנעשים באו"ם לאמץ אמנה מחייבת בנושא וכן את המאמצים באיחוד האירופי לאמץ דירקטיבה מחייבת בתחום של עסקים, סביבה וזכויות אדם. במהלך הקורס נסקור גם את הסוגיה של אחריות תאגידית באזורי סכסוך. נדון בדוגמאות אקטואליות כמו Ben & Jerry's ו-Booking.com. לבסוף, נדון בדרכים אפשריות לקדם את הנושא של אחריות תאגידית לפגיעה בזכויות אדם; זאת לאור מחקרים אמפיריים המלמדים על כך שתאגידים אינם עומדים במחויבויות שלהם לכיבוד זכויות אדם.

## בית הספר אריסון למנהל עסקים

בקיץ תשפ"ג במסגרת בית הספר מוצעים 2 קורסי בחירה מתוך קטגוריית קורסי הבחירה של מנע"ס עבור הסטודנטים העולים לשנה ג' :

קוד	שם הקורס	מס' שעות	שם המרצה	מועדי הוראה
4998	הבינה המלאכותית : מאסטרטגיה	2 ש"ס	גב' פרלשטיין	יום ב – 15:11-09:45
	לשליטה בכלי GENERATIVE AI		דניאלה	יום ד – 15:11-09:45
3637	החותם האישי שלך בעסקים	2 ש"ס	ד"ר וולף אורית	יום ב – 13:00-11:30
				יום ד – 13:00-11:30

- מספר המקומות בקורס 4998 מוגבל ל – 30
- מספר המקומות בקורס 3637 מוגבל ל-30

## בית ספר למנהל עסקים

שנה ג' – מנהל עסקים חשבונאות

שנה ג' – כלכלה חשבונאות

שנה ג' – כלכלה מנהל עסקים חשבונאות

סטודנטים שנה ג' מהמסלולים בהתמחות חשבונאות, ילמדו 2 קורסי חובה בקיץ תשפ"ג,  
בסמסטר שאורכו 6 שבועות בין התאריכים 06/08/23-14/09/23.  
קורסי החובה יילמדו בימים ראשון, שלישי וחמישי.

### קורסי חובה שנה ג' חשבונאות

שם קורס	קוד נושא	נ"ז	מרצה
חשבונאות פיננסית מתקדמת ב'	3715	4	רו"ח שלומי שוב
ביקורת מתקדמת	3716	3	רו"ח מורן דויסון



## קורסי היחידה ללימודים כלליים

הרישום לכל הקורסים המוצעים בקיץ לרבות קורסי בחירה כלליים, קורסים בחירה בינתחומיים, יהיה על בסיס מקום פנוי. לידיעתכם מספר המקומות בקורסים מוגבל. לתשומת ליבכם, פתיחה וקיום של קורסי הבחירה מותנית בסף מינימום נרשמים. יתכנו שינויים במועדי ההוראה והכיתות המשובצות. בטרם הרישום לקורסים יש להתעדכן במערכת ידיעון ממוחשב באתר אוניברסיטת רייכמן.

קוד קורס	שם הקורס	מס' שעות/נ"ז	שם המרצה
6163	המוסיקה של יוהן סבסטיאן באך	4 שעות שבועיות (2 נ"ז)	מר שני מיכאל
6247	אהבה, בגידה, קנאה ונקמה - מאופרה לטלנובלה	4 שעות שבועיות (2 נ"ז)	מר שני מיכאל
6933	טון ושלטון: על היחסים בין מוזיקה ופוליטיקה	4 שעות שבועיות (2 נ"ז)	מר שני מיכאל
110109	אבולוציה – איך זה עובד?	4 שעות שבועיות (2 נ"ז)	ד"ר מוקדי עופר

## **בית ספר לאודר לממשל דיפלומטיה ואסטרטגיה**

בקיץ הנוכחי תשפ"ג מוצעים במסגרת ביה"ס לאודר לממשל, 3 קורסי בחירה ממשליים. קורסים אלה יילמדו במתכונת של קורסים מרוכזים, 4 ש"ס סמסטרילי. לתשומת לבכם, מספר המקומות בקורסים מוגבל, הקבלה נעשית על בסיס מקום פנוי. יתכנו שינויים במועדי ההוראה והכיתות המשובצות. בטרם הרישום לקורסים יש להתעדכן במערכת ידיעון ממוחשב באתר אוניברסיטת רייכמן.

<b>שם המרצה</b>	<b>מס' שעות/ני"ז</b>	<b>מס' קורס ושם הקורס</b>
ד"ר יובל בנזימן	4 שעות שבועיות (2 ני"ז)	4395 - תקשורת, פוליטיקה וצבא – תחנת שידור צבאית
ד"ר בועז שפירא	4 שעות שבועיות (2 ני"ז)	2462 - קונפליקטים אתניים
אלוף עמוס גלעד	4 שעות שבועיות (2 ני"ז)	6807 - מזה"ת - אורות וצללים

## קורסי יחידה להוראת אנגלית

בקיץ הנוכחי תשפ"ג, מוצעים במסגרת היחידה להוראת אנגלית קורסים ברמות השונות. לתשומת לבכם, מספר המקומות בקורסים מוגבל, הקבלה נעשית על בסיס מקום פנוי.

ברישום המקוון הראשון ניתן יהיה להירשם לקורסי אנגלית רק אם יש לכם ציון חיובי בקורס המקדים. סטודנט אשר לומד הסמסטר וממתין לציון, יוכל להירשם בתקופת השינויים של סמסטר קיץ, לאחר קבלת ציון חיובי במועד א' של הבחינה.

הנוכחות בכל קורסי האנגלית הינה חובה. כל הקורסים ניתנים בתשלום נוסף של 1300 ₪ לקורס.

שם המרצה	מס' שעות הוראה	שם הקורס	קוד קורס
גב' נורמה לבקוביץ'	3 ש"ס פרונטלי 1 ש"ס מקוון	אנגלית מתקדמים א' קבוצה #1	2196
גב' אורית סימון	3 ש"ס פרונטלי 1 ש"ס מקוון	אנגלית מתקדמים א' קבוצה 2	2196
גב' אורית סימון	3 ש"ס פרונטלי 1 ש"ס מקוון	אנגלית מתקדמים א' קבוצה 3	2196
גב' אליסון פינק	4 ש"ס פרונטלי 2 ש"ס מקוון	אנגלית בסיסית (רמה ג') קבוצה 1	2135
גב' אליסון פינק	4 ש"ס פרונטלי 2 ש"ס מקוון	אנגלית בסיסית (רמה ג') קבוצה 2	2135
מר דניאל גרינברג	4 ש"ס פרונטלי 2 ש"ס מקוון	אנגלית טרום-בסיסית (רמה ד'-ה') קבוצה 1	2288

# הקורס יתקיים באופן מרוכז במשך 4 שבועות בלבד (ולא 6)

### מועדי הבחינות בכל הרמות:

מועד א' 19/9 שעה 9:45  
מועד ב' 24/10 שעה 17:30

מועדי ההוראה וכיתות הלימוד מפורטים במערכת ידיעון ממוחשב באתר אוניברסיטת רייכמן.

## **בית ספר אדלסון ליזמות**

בקיץ הנוכחי תשפ"ג, מוצע במסגרת ביה"ס אדלסון ליזמות, קורס בחירה. לתשומת לבכם, מספר המקומות בקורס מוגבל, הקבלה נעשית לאחר ראיון בלבד.

קוד קורס	שם הקורס	שעות שיעור	סה"כ נקודות זכות	דרישות קדם
6801	אוטודידקטיות במציאות הדיגיטלית של המאה ה-21	3	3	
5345	CO-OP Startup Experience course ד"ר יוסף מערבי	3	3	ראיון קבלה

## **בית הספר ברוך איבצ'ר לפסיכולוגיה**

בקיץ תשפ"ג במסגרת בית הספר מוצעים 2 קורסי בחירה בפסיכולוגיה מתוך קטגוריית קורסי הבחירה של בית הספר לפסיכולוגיה עבור הסטודנטים העולים לשנה ג' בתואר הראשון בפסיכולוגיה וכמו כן עבור הסטודנטים העולים לשנה ד' בתואר הראשון במשפטים-פסיכולוגיה ולסטודנטים העולים לשנה ד' בתואר הראשון בפסיכולוגיה -מנע"ס.

קוד קורס	שם הקורס	מס' שעות	שם המרצה	מועדי הוראה פרונטלית	מטלת סיום
2852	שאלה של זמן – היבטים פסיכולוגיים ותרבותיים בתפיסה וחוויה של הזמן	2 ש"ס	ד"ר דיאמנט אירן	ימי חמישי 09:45-13:00	עבודה מסכמת
3785	ניהול קריירות המאה ה-21	2 ש"ס	ד"ר שוחט ליאור	ימי שני 08:00-11:15	עבודה מסכמת

## **Summer Semester 2022 – Government Elective Courses**

The summer semester 2022 will take place between 06.08.23 until 15.09.22.

### **Enrollment for Courses -**

The registration period is between 25.6.23 -27.6.23.

The number of seats available in each course is limited.

Registration to courses is on a “first come first served” basis.

Courses will be open depending on a minimum enrollment of students.

Courses descriptions, date and times as well as exam dates are found in the RU website under

"שירות לסטודנט" ← "ידיעון ותקנונים"

### **Following are the details of the Courses-**

<b>Course Name &amp; Code Number</b>	<b>Lecturer</b>	<b>No of Hours / Credit Points</b>
Gender in the #Metoo Era (3339)	Dr. Galit Deshe	4 weekly hours (2 C. P.)

## **Summer Semester 2022 – General Elective Courses**

<b>Course Name &amp; Code Number</b>	<b>Lecturer</b>	<b>No of Hours / Credit Points</b>
Foundations of Jewish Thought and Philosophy (6747)	Mr. Hoffman Noam	4 weekly hours (2 C. P.)